
1 / 3 

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ NA DODÁVKU DROGERIE A ČISTICÍCH 
PROSTŘEDKŮ  

dále jen jako „Dodatek č. 1“ 

uzavřený v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

mezi následujícími stranami: 

 

Centrální zadavatel:  Domov Slunečnice Ostrava, příspěvková organizace 

Sídlem:    Opavská 4472/76, 708 00 Ostrava - Poruba 

IČO:    70631883 

DIČ:    CZ70631883 

zastoupený:   Ing. Radkem Baranem, ředitelem 

kontaktní osoba:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „Centrální zadavatel“) 

 

a 

 

Dodavatel:   KARFO velkoobchod s.r.o. 

Sídlem:    Šenovská 750/80, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO:    26872382 

DIČ:    CZ26872382 

zastoupený:   Monika Strušková, jednatel 

kontaktní osoba:   XXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

(Centrální zadavatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“) 

 

1 

Preambule 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 9. 10. 2018 Rámcovou dohodu na dodávku drogerie a čisticích prostředků 
(dále jen „Rámcová dohoda“), jejímž předmětem jsou dodávky v této Rámcové dohodě 
specifikovaných výrobků. 

1.2 Smluvní strany se v souladu s ust. čl. 14, odst. 14.1 Rámcové dohodly na úpravě doby trvání Rámcové 
dohody, jak uvedeno dále v tomto Dodatku č. 1. Dále se Smluvní strany dohodly, že na základě této 
Rámcové dohody již nebudou dodávány vybrané výrobky.  

 



2 / 3 

2 

Předmět Dodatku č. 1 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že čl. 10. odst. 10.1 Rámcové dohody nově zní: 

„Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, tj. na dobu 13 měsíců ode dne její účinnosti, nebo 
do okamžiku, kdy celková hodnota plnění z uzavřených Prováděcích smluv dosáhne Maximální 
souhrnné ceny dle čl. III této Rámcové dohody, podle toho, která ze skutečností nastane dříve. O zániku 
Rámcové dohody z důvodu vyčerpání předpokládaného finančního objemu bude Dodavatel informovat 
Centrálního zadavatele, a to ve lhůtě 2 pracovních dnů ode dne dosažení Maximální souhrnné ceny dle 
předchozí věty.“ 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že čl. 10. odst. 10.4 Rámcové dohody nově zní: 

„K ukončení Rámcové dohody výpovědí je oprávněn pouze Centrální zadavatel, a to i bez udání důvodu. 
Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet dnem doručení písemné výpovědi Dodavateli, s výjimkou 
období počínajícího prvním dnem 13. měsíce účinnosti Rámcové dohody, kdy výpovědní doba činí 5 
dní a počíná běžet dnem doručení písemné výpovědi Dodavateli. O vypovězení Rámcové dohody 
informuje Centrální zadavatel ostatní Odběratele.“ 

2.3 Smluvní strany se dohodly, že předmětem dodávek od prvního dne třináctého měsíce účinnosti 
Rámcové dohody není Dodavatel povinen dodávat následující výrobky vymezené v Příloze č. 2 Rámcové 
dohody „Technická a cenová specifikace“ (poř. č. / název položky): 

- 15 / Náhradní náplň do osvěžovače (Merida 243ml) 

- 26 / Pilinová mycí pasta (GO! pilinová 500g) 

- 30 / Krém ochranný (Banola mandle 100 ml) 

- 46 / Hadr na podlahy netkaný (podlahovka netkaná Leoš 60x80 cm) 

- 51 / Prostředek proti prachu sprej 400ml (Cif proti prachu 400 ml) 

- 54 / Hadr na podlahy vaflový (podlahovka tkaná vaflo 60x50 cm) 

- 67 /Bioaktivní prací prostředek (prášek Tornádo aktiv 14 kg) 

- 71 / Prostředek pro rychlý a snadný úklid (Mr. Proper 5 l) 

- 72 /Tekutý odstraňovač skvrn (Vanish 1 l) 

- 83 / WC souprava plastová (WC souprava plast) 

- 84 / Hadr na podlahy netkaný 60x70cm (podlahovka netkaná Leoš 60x70 cm) 

- 108 / Prostředek na nádobí koncentrát 500ml (Lena citron 500 ml) 

- 133 / Smetáček a lopatka (souprava smetáček + lopatka) 

- 136 /Prostředek na okna s alkoholem (Okena skla a rámy 500 ml) 

- 155 / Jádrové mýdlo 200g (jádrové mýdlo 200 g) 

- 161 / Hadr na podlahy netkaný 50x70cm (podlahovka netkaná Leoš 50x70 cm) 

- 165 / Oplachový a leštící prostředek (Krystal strojní oplach 5 kg) 

- 175 / Mycí pasta 500g (Solvik 500 g) 

- 183 /Prostředek na skvrny (Salbet 1 l) 

- 190 / Kartáč "žehlička" (kartáč prádlový plast) 

2.4 Ostatní ujednání Rámcové dohody zůstávají beze změn. 



3 / 3 

3 

Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti od data jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 

3.2 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

3.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly  
a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

V Ostravě dne 21.10.2019     V Ostravě dne 20.10.2019 

 

 

 

Centrální zadavatel      Dodavatel 


